  Imposta di bollo assolta mediante c/c
Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili
DIPARTIMENTO PER LA MOBILITA’ SOSTENIBILE
DIREZIONE GENERALE PER LA MOTORIZZAZIONE E
PER I SERVIZI AI CITTADINI E ALLE IMPRESE IN MATERIA DI TRASPORTI E NAVIGAZIONE
DIVISIONE 3
A
CERTIFICATO_ALCAR_TTYY_5_NADM224 EST001 Pag. 1 di 3

ADATTAMENTI COPERTI
TTYY_5
IDENTIFICAZIONE RUOTA
ET
(mm)
N. fori x PCD
(n° x mm)
ØC.B.
(mm)
CARICO
MASSIMO
(Kg)
MASSIMO
ROTOLAMENTO
(mm)
TTYYASA38E 38 5 x 105 56,6 740 2208
TTYYAGA38E 38 5 x 105 56,6 740 2208
TTYYHSA405E 40,5 5 x 108 63,4 740 2208
TTYYHGA405E 40,5 5 x 108 63,4 740 2208
TTYYHSA42E 42 5 x 108 65,1 740 2208
TTYYHGA42E 42 5 x 108 65,1 740 2208
TTYYHSA50E16 50 5 x 108 63,4 740 2208
TTYYHGA50E16 50 5 x 108 63,4 740 2208
TTYY8SA40E 40 5 x 112 57,1 740 2208
TTYY8GA40E 40 5 x 112 57,1 740 2208
TTYY8SA42E 42 5 x 112 66,6 740 2208
TTYY8GA42E 42 5 x 112 66,6 740 2208
TTYY8SA445E 44,5 5 x 112 66,6 740 2208
TTYY8GA445E 44,5 5 x 112 66,6 740 2208
TTYY8SA45E 45 5 x 112 57,1 740 2208
TTYY8GA45E 45 5 x 112 57,1 740 2208
TTYY8SA47E 47 5 x 112 66,6 740 2208
TTYY8GA47E 47 5 x 112 66,6 740 2208
TTYY8SA485E 48,5 5 x 112 66,6 740 2208
TTYY8GA485E 48,5 5 x 112 66,6 740 2208
TTYY8SA49E 49 5 x 112 57,1 740 2208
TTYY8GA49E 49 5 x 112 57,1 740 2208
TTYY0SA50E 50 5 x 114,3 67,1 740 2208
TTYY0GA50E 50 5 x 114,3 67,1 740 2208
TTYY0SA51E 51 5 x 114,3 67,1 740 2208
TTYY0GA51E 51 5 x 114,3 67,1 740 2208
TTYY0SA53E 53 5 x 114,3 67,1 740 2208
TTYY0GA53E 53 5 x 114,3 67,1 740 2208
  Imposta di bollo assolta mediante c/c
Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili
DIPARTIMENTO PER LA MOBILITA’ SOSTENIBILE
DIREZIONE GENERALE PER LA MOTORIZZAZIONE E